
 

 

 

DWB.777.1.2025 

POSTANOWIENIE NR 259/2025 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Dusznikach-Zdroju 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Duszniki-Zdrój 

zarządzonych na dzień 26 października 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Dusznikach-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dusznikach-Zdroju, ul. Rynek 6,  

57-340 Duszniki-Zdrój, 

w składzie: 

1. Marta Emilia Dziewiecka, zgłoszona przez KWW PO PIERWSZE DUSZNIKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

2. Adam Jurand Dziewiecki, zgłoszony przez KWW PO PIERWSZE DUSZNIKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

3. Jadwiga Kozak, zgłoszona przez KWW URSZULI KARPOWICZ  

(uzupełnienie składu), zam. Duszniki-Zdrój 

4. Lesław Michał Michalski, zgłoszony przez KWW PO PIERWSZE DUSZNIKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

5. Ryszard Edward Poloczek, zgłoszony przez KWW URSZULI KARPOWICZ, 

zam. Duszniki-Zdrój 

6. Barbara Rodak, zgłoszona przez KWW „ZGODNIE DLA MIASTA”  

(uzupełnienie składu), zam. Duszniki-Zdrój 

7. Małgorzata Wacława Schulz, zgłoszona przez KWW „ZGODNIE DLA MIASTA” 

(uzupełnienie składu), zam. Duszniki-Zdrój 

8. Marzena Joanna Tomaszczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Przemiłów 

9. Teresa Danuta Zarówna, zgłoszona przez KWW KWOLEK2025,  

zam. Duszniki-Zdrój 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dusznikach-

Zdroju. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 


